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Formanden: Jeg skal her afbryde for- 
handlingen. 

Udvalget angående forslag til lov om ind- 
fødsrets meddelelse m. v. har afgivet tillægs- 
betænkning over nævnte lovforslag. Eksem- 
plarer er omdelt. 

Udvalget angående forslag til lov om 
ændring af lov om kommunale ejendoms- 
skatter har afgivet tillægsbetænkning over 
nævnte lovforslag. Eksemplarer er omdelt. 

Udvalget angående forslag til lov om 
midlertidige bestemmelser vedrørende på- 
ligningen af indkomst- og formueskat til 
.staten m. m. har afgivet tillægsbetænkning 
over nævnte lovforslag. Eksemplarer vil 
blive omdelt. 

Medlem af folketinget Viola Nørløv har 
meddelt mig, at hun ønsker til justitsmini- 
steren at stille følgende spørgsmål: 

Agter justitsministeren at fremsætte 
lovforslag om slagtelov i indeværende 
folketingsår? 

Folketingsmand Adolph Sørensen har 
.meddelt mig, at han ønsker til ministeren for 
offentlige arbejder at stille følgende spørgs- 
mål: 

Vil ministeren foranledige, at forhol- 
dene for postvæsenet i Hørsholm og 
Birkerød forbedres på en sådan måde, 
at det står i rimeligere forhold til den ud- 
vikling, der i anden henseende er sket i 
de to byer? 

Spørgsmålene vil blive optaget på dags- 
ordenen for tingets førstkommende spørge- 
tid. 

På den af indenrigsministeriet i medfør af 
valglovens § 50 udarbejdede liste findes 
opført som 1. stedfortræder for afdøde 
folketingsmand Hans Hansen (Rørby) i 
Haderslev m. fl. amters amtskreds skole- 
bestyrer Alfred Jørgensen, Christiansfeld, 
der i skrivelse af dags dato har meddelt, 
a t  han er villig til at modtage mandatet. 

Ved folketingsmændene Fibiger og Dams- 
gaard er fra Vestjysk Fiskeriforening mod- 
taget en pjece, 홢Hanstholmhavnen, en ny 
Udfaldsport for Fiskeriet". Eksemplarer af 
pjecen vil blive omdelt til tingets medlem- 
mer. 

Folketingets næste møde afholdes i mor- 
gen, onsdag den 15. december, ld. 13 med 
følgende dagsorden: 

1) Første behandling af: 

Forslag til lov om ændringer i toldloven 
m. v. 

2) Fortsættelse af første behandling af: 

Forslag til finanslov for finansåret fra 
1. april 1955 til 31. marts 1956. 

Mødet hævet kl. 186. 

36. møde.  

Onsdag den 15. december kl. 13. 

Formanden: I skrivelse af dags dato med- 
deler indenrigs- og boligministeren, at han 
ønsker her i tinget mundtligt at fremsætte: 

Forslag til lov om byggeri med offentlig 
støtte. 

Udenfor dagsordenen har den højtærede 
indenrigs- og boligminister ordet for at 
fremsætte det anmeldte lovforslag. 

Indenrigs- og boligministeren (Kjærbøl): 
Jeg skal tillade mig for det høje ting at 
fremsætte forslag til lov om byggeri med 
offentlig støtte. 

Da jeg den 13. maj i år fremsatte et 
samlet lejelovs- og byggestøttelovsforslag i 
dette høje ting, var det med den motivering, 
at boligproblemerne burde løses under eet, 
idet målet såvel gennem lejelovgivningen 
som gennem byggestøtten er at skabe et 
rimeligt huslejeniveau. Dispositioner, der 
træffes på det ene område, vil få afgørende 
betydning for det andet. 

Når udviklingen har medført, at jeg har 
set mig nødsaget til at skille de to lovforslag 
og fremsætte et særskilt lovforslag om æn- 
dringer i lejeloven og et særskilt nyt bygge- 


